
 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЕСПУБЛИКЕ КРЫМ И ГОРОДУ СЕВАСТОПОЛЮ

(КРЫМСКОЕ УФАС РОССИИ)

 

 

ПРИКАЗ

 

__31.03.2015_                                                   № 29

 

О продлении срока проведения внеплановой выездной проверки юридического
лица

 

          На основании ст. 25.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции», приказа Крымского УФАС России от 24.03.2015   № 26 «О проведении
внеплановой выездной проверки», в целях осуществления необходимых
мероприятий, без которых невозможно оценить соответствие хозяйственной
деятельности Общества с ограниченной ответственностью «Автодель» (ОГРН «…»,
ИНН «…», юридический адрес:  298607, Республика Крым, г. Ялта, ул. Блюхера, 23)
требованиям антимонопольного законодательства,

приказываю:

1.Продлить срок проведения проверки  Общества с ограниченной
ответственностью «Автодель» по 30.04.2015  включительно.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
руководителя управления В. В. Мельникову.


